令和４年 8月 22日

関係者様各位

社会福祉法人 秀成会

特別養護老人ホームサフィールいなは

施設長  河村 昭彦

新型コロナウィルス感染症の経過についてお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和 4 年 8 月 17 日にご報告させていただきました新型コロナウィルス感染

症につきまして経過をご報告させていただきます。

【経過・対応】

 17 日のご報告以降、ご利用者様 4 名（19 日 2 名、20 日 1 名、21 日 1 名）、

職員 4名（20日 3名、22日 1名）の計 8名の陽性が確認されました。

現在、保健所の指示のもと感染収束に向け全力で努力しておりますが、当面の

間ショートステイの受入れは中止させていただいております。ご利用者様には

ご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げます。

 ご家族様、関係事業者様には連絡済みですが、ご報告が遅くなり大変申し訳ご

ざいません。

 感染収束までの期間は、更にご利用者様の状態の把握に努め支援を行ってま

いります。

 入居者様・ご家族様・関係者の皆様には大変ご心配とご迷惑をおかけしますが、

更なる感染拡大防止に努めてまいりますので、ご理解ご協力の程、何卒宜しくお

願い申し上げます。